Rua dos Imigrantes Nº. 499 - Fone (49) 3648-0211 CEP 89888-000
http://www.caibi.sc.gov.br
administracao@caibi.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

EDITAL N. 003/2024

CONVOCAÇÃO PARA ESCOLHA DE AULA

LEONARDO GALLON, Prefeito Municipal em exercício de Caibi, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legalmente conferidas pela legislação

vigente, TORNA PÚBLICO e CONVOCA candidatas do Concurso Público n. 01/2023

para a escolha de aulas referente ao ano letivo de 2024, conforme segue:

1. CONVOCAÇÃO

1.1. Ficam convocadas para escolha de aula as seguintes candidatas aprovadas no

Concurso Público n. 01/2023:

a) ADRIANA AMBRÓSIO – Professora de Educação Infantil;

b) ANDRESSA REGINA SELVA – Professora de Educação Infantil;

c) PAMELLA NADIA BINDA – Professora de Educação Infantil;

d) ANDRESSA BOERI – Professora de Educação Infantil;

e) TATIANE ARNDT BARBOSA – Professora de Informática.

2. CRITÉRIOS PARA ESCOLHA

2.1. A ordem para escolha das aulas se dará conforme a maior nota de classificação

no respectivo concurso público, conforme previsto na legislação.

2.2. A escolha poderá ser efetuada pelo candidato ou por procurador devidamente

constituído por instrumento de Procuração Pública.

3. DATA, LOCAL E HORÁRIO

3.1. A escolha de aulas acontecerá no dia 19 de janeiro de 2024, na sala do Setor de

Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Caibi, com endereço à Rua dos

Imigrantes, n. 499, Cento de Caibi/SC, às 09h00min.

http://www.caibi.sc.gov.br/

Rua dos Imigrantes Nº. 499 - Fone (49) 3648-0211 CEP 89888-000
http://www.caibi.sc.gov.br
administracao@caibi.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

4. DISPOSIÇÕES FINAIS E GERAIS

4.1 Os casos omissos e situações não previstas serão resolvidos pela Secretaria

Municipal de Educação, Cultura e Esporte, juntamente com o Setor Jurídico.

Caibi/SC, 17 de janeiro de 2024

LEONARDO GALLON

Prefeito Municipal em exercício

http://www.caibi.sc.gov.br/

		2024-01-17T16:35:52-0300
	LEONARDO GALLON:03911978944